

Region Bjørgvin		
Protokoll fra regionårsmøte 2021		
Tid:	Mandag 19.april kl 19.00	
Sted:	Digitalt på Teams	
Deltakere:	14 deltakere	
Fra Norgesarbeidet:	Vigdis Alte	

SAKSLISTE:	
1/2021	Velkomst, praktialia, registrering
	Vigdis orienterte kort

2/2021	Åpning av regionårsmøtet v/Bjørn Nygård

3/2021	Valg av ordstyrer, referent, protokollunderskrivere
	Forslag om fordeling av oppgaver ble foreslått.
	Vedtak: Ordstyrer: Odd Dyvik Protokollunderskrivere: Hege Feet Askvik, Terje Bjørdal Referent: Inger Fosse

4/2021	Godkjenning av saksliste og innkalling
	Vedtak: Sakslisten og innkallingen godkjent

5/2021	Regionens årsmeldinger
	<p>Toårsmelding for 2018-2019, og årsmelding for 2020 er sendt til de påmeldte til årsmøte på forhånd, slik at disse ikke ble gjennomgått i detalj i møtet.</p> <p>Momenter som kom opp i samtalen om dette: Nedgang i kirkeoffer, dette starter før coronapandemien Noen foreninger har vært stabile, til tross for pandemien. Nye aktiviteter siste år: Digital basar, live-sendinger fra de ulike kirkene som har gitt inntekter, engasjement både for enkeltpersoner og foreninger. Populært med webinar. Digital lunsjprat ukentlig.</p>
	Vedtak: Årsmeldingene ble godkjent av regionårsmøte

6/2021	<p>Forlengelse av regionstyrets og nominasjonskomiteens funksjonstid</p> <p>Forslag om forlengelse av regionstyrets og nominasjonskomiteens periode med 1 år. Pga forskyvningen av Generalforsamlingen fra 2020 til 2021, har ikke lenger regionårsmøtene med valg annethvert år og GF samme rytme. Forutsatt at GF ikke endrer på hyppigheten for GF, vil neste GF være i 2023. I 2020 gjennomførte regionen valg av nytt regionstyre, disse ble valgt for 2 år, dvs til 2022. For å komme tilbake i samme rytme som GF foreslås det nå for regionårsmøtet at det gjøres vedtak på at sittende regionstyre og nominasjonskomite kan få sin styreperiode forlenget med 1 år, dvs at deres styreperiode til sammen blir 3 år og at de sitter til 2023. Styremedlemmene og medlemmene av nominasjonskomiteen er forespurt om dette, og de har sagt seg positive til det</p> <p>Vedtak: Forlengelse av styreperiode vedtatt, sittende regionstyre og nominasjonskomite forlenger sin periode med 1 år. Neste valg i regionen blir da i 2023.</p>
7/2021	<p>Presentasjon av delegater til GF fra regionen</p> <p>Kort presentasjon av de to direkte valgte delegatene og delegaten fra regionstyret. Reidar Ådnanes, valgt delegat Dag Eikeseth, valgt delegat Odd Dyvik, leder av regionstyret</p>
8/2021	<p>Hilsener fra HS-leder og generalsekretær</p> <p>Videohilsener fra hovedstyreleder Jørn-Henning Theis og generalsekretær Jeffrey Huseby.</p>
9/2021	<p>Drøfting av saker til GF</p> <p>Sjømannskirkens strategi skal drøftes på GF, og det er sendt ut forslag til ny strategi til årsmøtene. Dette er fortsatt under arbeid, vi har fått 1. utkast Strategien skal ha varighet til 2026 Kommentarer til strategi fra årsmøtet:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fortsatt i prosess, trengs redigering og språkvask - Bør komme inn noe om arbeidet i Norge - Ang.verdi-ord: disse er resultat etter høring, <i>trosfremmende</i> er et vanskelig og ukjent ord, kan mistolkes, forslag: trosstyrkende - Gode kulepunkter under de nye verdi-ordene - Målgruppe; ha med både korttids- og langtidsturister, det første møtet må vektlegges, de som kommer til kirken for første gang - Dette er en kirkeretta strategi i større grad enn nåværende strategi. <p>De som ønsker å være med i en ny runde om strategien hvis aktuelt, kan sende e-post til Vigdis.</p> <p>Andre innspill til GF saker: Trosopplæring for voksne, forslag til plan er sendt videre</p>

	<p>Diakoniplan ikke ferdig behandlet, blir det ca 1 mnd før GF og kommer med i sakspapirene da.</p> <p>Regnskap ikke endelig, men ser ut til å komme med et positivt resultat</p> <p>Endring i grunnregler blir ikke endelig vedtatt på denne GF, jobber med forenkling, enklere språk og se større sammenhenger</p>
--	--

10/2021	Innkomne saker
	Ingen meldte saker

11/2021	Informasjon og siste nytt fra organisasjonen og Norgesarbeidet
	<p>Vigdis orienterte om:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Driftsansvaret for nettkirken.no ble 01.01.21 overført fra Sjømannskirken til den norske kirke, men samarbeidet skal fortsette - Driftsformen ved kirkene i Rotterdam og Rio skal endres - Rekrutteringen av ansatte i utarbeidet har vært midlertidig stoppet pga pandemien, men gjenopptas nå. - Det digitale arbeidet har økt i pandemien og det har vært holdt digitale samlinger for ulike grupper, åpne lunsjpratere for å få innblikk i utarbeidet og lotterier m.m. - Nettkonfirmant.no har hatt økning i antall brukere - Det har vært nedgang i offerinntektene, det må jobbes med dette for å få til økning. Kirkeoffer gir en fin mulighet til å informere om Sjømannskirken i de lokale menighetene, og materiell kan bli tilsendt menighetene dersom de ønsker det. - Vi vil gjerne ha flere medlemmer og Sjømannskirke-ambassadører som kan være bindeledd mellom lokalområdene sine og organisasjonen <p>Jobber for å få flere til å bli digitale medlemmer, mål om 4000 for 2021, det koster 150 kr pr år, får da tilsendt Hjem digitalt.</p>

12/2015	Videohilsen fra Trine Lohne og Eva H. Takvam
	Hilsener fra utsendinger fra regionen, Lohne i Albir-Villajoyosa og Takvam i Alanya.

6/2015	Avslutning
	Avslutningsord fra Odd Dyvik
	Takk for nå!

Referat av: Inger Fosse


 Hege Feet Askvik


 Terje Bjørdal